海证券报》、《中国证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的相

关公告。

2、公司第三届董事会第九次（临时）会议审核同意公司使用不超过 28,000 万元自有资

金购买理财产品，有效期为 2014 年 10月 15 日-2016 年 12 月 31日。根据上述董事会决议，

报告期发生或以前发生延续到报告期的理财产品的总金额为 69,000 万元，其中已经到期收

回本金的合计为 41,000 万元，实现收益为 307.82 万元；尚未到期的金额合计为 28,000 万

元，占公司最近一期经审计的净资产的 11.70%。高峰时点数未超过董事会授权额度。报告

期公司购买理财产品的情况详见 2016 年 5 月 6 日登载于巨潮资讯网的《公司关于购买保本

型银行理财产品的公告》。

3、报告期内，公司全资子公司陕西建材以自有资金 3,370 万元竞得位于西咸新区沣西

新城内净地面积约 91 亩的 FX-2016-05-2 号宗地的国有建设用地使用权，并计划于 2016年

下半年使用自有资金进行园区工程建设，预计建设周期需要 1-2 年。

4、因公司于 2016 年 6 月 7 日完成了第二期股权激励计划 1,800 万股限制性股票的授予

登记, 并于 2016年 6月 20 日实施了“每 10 股转增 3 股”的 2015 年度资本公积金转增股

本方案，公司总股本变更为 775,696,740 股。 公司于 2016 年 7 月在浙江省工商行政管理局

办理了注册资本变更、《公司章程》修改备案等相关变更登记手续并取得新的营业执照。具

体内容详见公司于 2016年 7 月 16 日刊载在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、

《证券日报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的相关公告。

5、为了利用资本市场促进产业升级，提升综合竞争力，公司与乌鲁木齐东鹏创动股权

投资管理合伙企业（有限合伙）、新疆 TCL股权投资有限公司等共同设立股权投资基金。该

基金投资总规模为 11.02 亿元，其中首期出资比例为 20%，公司作为有限合伙人首期将使用

自有资金出资 1 亿元参与投资。具体内容详见公司刊载在《证券时报》、《中国证券报》、《上

海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的相关公告。

十三、公司债相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到

期未能全额兑付的公司债券

否

2016 年半年度报告全文

23

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股
公积金转股

其

他
小计 数量 比例

一、有限售条件股份 55,529,176 9.60% +18,000,000 - +22,058,750 - 40,058,750 95,587,926 12.32%

其他内资持股 55,529,176 9.60% +18,000,000 - +22,058,750 - 40,058,750 95,587,926 12.32%

其中：境内自然

人持股
55,529,176 9.60% +18,000,000 - +22,058,750 - 40,058,750 95,587,926 12.32%

二、无限售条件股份 523,160,624 90.40% 0 - +156,948,190 - 156,948,190 680,108,814 87.68%

人民币普通股 523,160,624 90.40% 0 - +156,948,190 - 156,948,190 680,108,814 87.68%

三、股份总数 578,689,800 100% +18,000,000 - +179,006,940 - 197,006,940 775,696,740 100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2016 年 6 月 7 日公司完成了第二期股权激励计划 1,800 万股限制性股票的授予登记

工作，公司总股本由 578,689,800 股增至 596,689,800 股。

2、2016年 6 月 20日公司实施了“每 10 股转增 3 股”的 2015 年度资本公积金转增股

本方案，公司总股本由 596,689,800 股增至 775,696,740 股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、根据股东大会的授权，经公司第三届董事会第二十一次（临时）会议审议通过，并

经深交所、中登公司审核登记，2016 年 6月 7 日公司完成了第二期股权激励计划 1,800 万

股限制性股票的授予登记工作。

2、经 2016 年 4 月 29 日公司 2015年度股东大会审议通过，2016 年 6 月 20 日公司实施

了“每 10 股转增 3 股”的资本公积金转增股本方案。

股份变动的过户情况

2016 年半年度报告全文

24

√ 适用 □ 不适用

1、2016年 6 月 7日公司完成了 1,800 万股限制性股票的授予登记手续，分别记入 57

名激励对象证券账户。

2、公司实施了“每 10 股转增 3 股”的资本公积金转增股本方案，公司 179,006,940

股转增股份于 2016 年 6 月 20 日直接记入股东证券账户。